
 

 

 

 

 

 

 

 

Hej, medlem i Saco-S! 
Här kommer vårt månadsbrev för februari 2023. Syftet är som alltid att du ska vara informerad om 
Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem 
och ombud respektive styrelse - en fungerande tvåvägskommunikation.  
Du är alltid välkommen att kontakta ditt närmaste ombud eller någon i styrelsen. 

Lönebildningsgrupper i alla verksamhetsområden 

Under några år i samband med organisationsförändringen så fanns lönebildningsgrupp enbart på 
myndighetsövergripande nivå. För att lönebildningsarbetet ska kunna drivas och utvecklas är det 
dock nödvändigt att det bedrivs i hela verksamheten. Det är därför glädjande att partsgemensamma 
lönebildningsgrupper nu har etablerats och kommit igång med arbetet i alla verksamhetsområden.  
Det långsiktiga lönebildningsarbetet har varit i fokus. Förhoppningsvis kommer de 
verksamhetsområden som kommit långt i sitt arbete kunna dela med sig av sina erfarenheter och 
lönebildningsarbetet utvecklas.  

Saco-S driver bland annat följande frågor: 
 

• Avtalsefterlevnad när arbetsgivaren budgeterar för lönesättning  
• Strukturerad och tydlig hantering av felaktig lönesättning 
• Konkurrenskraftiga löner vid rekrytering 
• Möjlighet till ökat inflytande i myndighetens arbete med kompetensförsörjning 
• Behålla-perspektivet måste tydliggöras och synliggöras 
• Utvecklingsmöjligheter och karriärvägar 

Läs gärna om lönebildning och lönesättning på Intranätet. Där hittar du bland annat Saco-S centrala 
och lokala löneavtal: 

Myndighetens lönebildning 

Lönepolicy 

Vägledning vid lönesättning 

 

 

 

https://intranat.spsm.se/min-sida/chefsportalen/lonesattning-och-medarbetarsamtal/rals-och-lonesattande-samtal/
https://webbdokument.spsm.se/_layouts/DocIdRedir.aspx?ID=YJC2FDAW73QT-3-10989
https://webbdokument.spsm.se/_layouts/15/DocIdRedir.aspx?ID=YJC2FDAW73QT-1970493128-167


Omställningsstudiestöd: 

Vi vill göra dig som medlem uppmärksam på det nya omställningsstudiestödet. Det gör att den som 
är äldre än 27 år och vill bredda din kompetens för att bli mer attraktiv på arbetsmarknaden, har 
goda förutsättningar att göra det. Läs mer på CSN:s webbplats om du är intresserad: 

Omställningsstudiestöd CSN 

 

Årsmöte/ordinarie medlemsmöte för Saco-S föreningen den 14 mars 2023, 16.30 -17.30 

Vi vill slutligen påminna om vårt årsmöte den 14 mars, då vi hoppas att många medlemmar har 
möjlighet att vara med via Zoom. Påminnelse, länk till mötet och underlag får du via mail senast en 
vecka innan mötet. Inom kort kommer du att få en Netigate-enkät där du som medlem har möjlighet 
att rösta fram den nya Saco-S styrelsen. Tre ledamöter ska väljas för 2023-2024 

 

Allt gott från Saco-S styrelse! 

 

 

 

  

https://www.csn.se/bidrag-och-lan/studiestod/omstallningsstudiestod.html

